
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA

RESOLUCIÓN de 22 de agosto de 2012, de la Consejera, por la que se
resuelve la convocatoria de plazas en residencias escolares de la Comunidad
Autónoma de Extremadura para el curso 2012/2013. (2012061372)

De conformidad con lo dispuesto en la Orden de 28 de mayo de 2012, por la que se convo-
can plazas en residencias escolares de la Comunidad Autónoma de Extremadura para el alum-
nado matriculado en centros públicos en el curso 2012/2013 (DOE núm. 111, de 11 de junio
de 2012), a tenor de lo dispuesto en su artículo 9 y a propuesta de la Secretaría General de
Educación, en uso de las atribuciones que tengo conferidas,

RESUELVO:

Primero. Conceder las plazas en residencias escolares al alumnado de enseñanzas obligato-
rias que se relaciona en el Anexo I.

Denegar las plazas en residencias escolares al alumnado de enseñanzas obligatorias que se
relaciona en el Anexo II.

Segundo. Conceder las plazas en residencias escolares al alumnado de enseñanzas postobli-
gatorias que se relaciona en el Anexo III.

Tercero. La presente resolución se trata de un primer acto de concesión. El resto de las soli-
citudes presentadas se resolverán en sucesivos actos con idénticos criterios de valoración.

Contra la presente resolución, que es definitiva en vía administrativa, cabe interponer en el
plazo de un mes contado a partir del día siguiente al de su notificación, recurso potestativo
de reposición, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 116 y 117 de la Ley 30/1992,
de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento
Administrativo Común.

Podrá también interponerse directamente, en el plazo de dos meses contados desde el día si-
guiente al de su notificación, el correspondiente recurso contencioso-administrativo ante la
Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Extremadura. Todo
ello, sin perjuicio de que el interesado pueda ejercitar cualquier otro recurso que estime pro-
cedente.

Mérida, a 22 agosto de 2012.
La Consejera de Educación y Cultura,

TRINIDAD NOGALES BASARRATE

19261
NÚMERO 170
Lunes, 3 de septiembre de 2012



ANEXO I
SOLICITUDES CONCEDIDAS ENSEÑANZAS OBLIGATORIAS

  Localidad: ALBURQUERQUE   Residencia: E.H. NTRA. SRA. DE LOS DOLORES

 ACEDO CALDERA  ABRAHAM1 RENOVACIÓN

 BARRERA RODRÍGUEZ  RAQUEL2 RENOVACIÓN

 BECERRA ESTÉVEZ  IGNACIO3 RENOVACIÓN

 BECERRA ESTEVEZ  IVAN4 RENOVACIÓN

 BORREGO CÁMARAS  ALEJANDRO5 RENOVACIÓN

 BURIAN CARO  CARLOS6 RENOVACIÓN

 BURIAN CARO  FRANCISCO JAVIER7 RENOVACIÓN

 CHAPARRO RAMÍREZ  DAVID8 NUEVO

 CUÉLLAR FLORES  JAIRO9 NUEVO

 DUQUE MORERA  SELENE10 RENOVACIÓN

 ESPARRAGO CANTERO  ALICIA11 RENOVACIÓN

 GIMÉNEZ CERROS  ALEXÁNDER12 NUEVO

 GIMÉNEZ CERROS  EDGAR13 RENOVACIÓN

 HIDALGO DÍEZ  CRISTIAN14 RENOVACIÓN

 MORENO MÉNDEZ  PILAR15 RENOVACIÓN

 MORENO MÉNDEZ  ROSA MARÍA16 RENOVACIÓN

 PONCE FUENTES  ADRIÁN17 RENOVACIÓN

 PONCE FUENTES  XAVIER18 RENOVACIÓN

 PULIDO BORREGO  ADRIÁN19 RENOVACIÓN

 RODRÍGUEZ BAENA  CRISTIAN20 RENOVACIÓN

 RODRÍGUEZ BAENA  DANIEL21 RENOVACIÓN

 RODRÍGUEZ CORDERO  MARÍA AINHOA22 RENOVACIÓN

 RODRÍGUEZ CORDERO  RUBÉN23 RENOVACIÓN

 RODRIGUEZ GARCIA  DIANA24 RENOVACIÓN

 RODRIGUEZ GARCIA  JOAQUIN25 RENOVACIÓN

  Localidad: CABEZA DEL BUEY   Residencia: E.H. SAN VICENTE

 ÁLVAREZ DEL MAZO  ANA MARÍA1 RENOVACIÓN

 CALERO HEREDIA  CRISTIAN2 RENOVACIÓN

 FERNANDEZ MARTINEZ  RAUL3 RENOVACIÓN

 ISTRATE TAPUSA  VLAD4 RENOVACIÓN

 MARTÍN BENE  ABRAHAM5 RENOVACIÓN

 MARTÍN BENE  ISMAEL6 RENOVACIÓN

 PASTOR BARRIOS  BRIAN7 RENOVACIÓN

 RAMOS CASTAÑO  SORAYA8 RENOVACIÓN

 RAMOS CEREZO  JACINTO9 RENOVACIÓN

 SANCHEZ ARIAS  SERGIO10 RENOVACIÓN

19262
NÚMERO 170
Lunes, 3 de septiembre de 2012



NÚMERO 170
Lunes, 3 de septiembre de 2012 19263

 SANCHEZ ARIAS  VIRGINIA11 RENOVACIÓN

 VÁZQUEZ MUÑOZ  ÁNGEL12 RENOVACIÓN

 VÁZQUEZ MUÑOZ  JUAN RAMÓN13 RENOVACIÓN

 VERDEJO SERRANO  EDUARDO14 RENOVACIÓN

  Localidad: CÁCERES   Residencia: I.E.S. UNIVERSIDAD LABORAL

 AGUDO CANO  GABRIEL1 RENOVACIÓN

 ALVAREZ ALVAREZ  PAULA2 NUEVO

 BERRENDO EGUINO  ROBERTO3 NUEVO

 BERROCAL BARRIGA  JUAN4 RENOVACIÓN

 CARRETERO GONZÁLEZ  JOSÉ ANTONIO5 RENOVACIÓN

 CHAMORRO DUARTE  MARÍA NATIVIDAD6 NUEVO

 CONCEIÇAO GOMES  NERYZA DA7 RENOVACIÓN

 CORDOBÉS LOZANO  BEATRIZ8 RENOVACIÓN

 CORDOBÉS LOZANO  SANTIAGO9 RENOVACIÓN

 FERNÁNDEZ BRAVO  PEDRO JOSÉ10 RENOVACIÓN

 GARCÍA MENESES  JAVIER11 NUEVO

 GOMEZ FERNANDEZ  FERNANDO12 RENOVACIÓN

 GÓMEZ FERNÁNDEZ  MARÍA JOSÉ13 RENOVACIÓN

 GONZÁLEZ PEDRERO  MARCOS14 RENOVACIÓN

 IGLESIAS BLÁZQUEZ  SAÚL15 NUEVO

 JIMÉNEZ PASCUA  MARÍA EMILIA16 RENOVACIÓN

 MURILLO MARTÍN  MANUEL17 NUEVO

 NARANJO VEGA  MIGUEL18 RENOVACIÓN

 PALENCIA BAUTISTA  SARA19 NUEVO

 PÉREZ GONZÁLEZ  INMACULADA20 NUEVO

 RODRÍGUEZ RUIZ  MARÍA ISABEL21 RENOVACIÓN

 SÁNCHEZ MORENO  DAVID22 RENOVACIÓN

 SEVILLANO FLORES  JOSÉ LORENZO23 RENOVACIÓN

 SEVILLANO GALLEGO  ISMAEL24 RENOVACIÓN

 SEVILLANO GALLEGO  NURIA25 NUEVO

 VECINO ECHEBESTE  ELIAS26 RENOVACIÓN

 VECINO ECHEBESTE  GAIZKA27 NUEVO

  Localidad: CAMINOMORISCO   Residencia: I.E.S. GREGORIO MARAÑÓN

 ALONSO CALETRIO  RAQUEL1 RENOVACIÓN

 ALONSO PINERO  CLAUDIA2 RENOVACIÓN

 BARBA GALIANO  JORGE3 RENOVACIÓN

 BATUECAS GARCÍA  ROBERTO4 RENOVACIÓN

 BATUECAS JIMÉNEZ  JESÚS5 NUEVO



NÚMERO 170
Lunes, 3 de septiembre de 2012 19264

 BATUECAS RUEDAS  MARTA6 RENOVACIÓN

 BATUECAS SEVILLANO  ESTÍBALIZ7 RENOVACIÓN

 CALETRIO GALLARDO  LUIS ÁNGEL8 RENOVACIÓN

 CALETRIO KARCHA  BRAHIM9 RENOVACIÓN

 CERVIGÓN DORADO  LORENA10 RENOVACIÓN

 CERVIGÓN MARCOS  SANDRA11 RENOVACIÓN

 CONEJERO VENTURA  CLAUDIA12 RENOVACIÓN

 CONEJERO VENTURA  LUCÍA13 NUEVO

 DOMÍNGUEZ DOMÍNGUEZ  MARINA14 RENOVACIÓN

 EL AMRANI KOTBI  ABDELKERIM15 RENOVACIÓN

 FERNÁNDEZ ALONSO  LUCAS16 RENOVACIÓN

 GARCÍA RODRÍGUEZ  ANDREA17 NUEVO

 GARCÍA RUBIO  MIGUEL18 RENOVACIÓN

 GONZÁLEZ DOMÍNGUEZ  MARÍA CRISTINA19 RENOVACIÓN

 GONZÁLEZ MARTÍN  LAURA20 RENOVACIÓN

 GUEDELHA GARCÍA  DAVID21 RENOVACIÓN

 HERNÁNDEZ DOMÍNGUEZ  SARAY22 RENOVACIÓN

 HERNÁNDEZ PAZ  ANA23 RENOVACIÓN

 HERNÁNDEZ PAZ  RAQUEL24 RENOVACIÓN

 HERNÁNDEZ PEÑASCO  ANDREA25 RENOVACIÓN

 HERNÁNDEZ PUERTAS  ADRIÁN26 RENOVACIÓN

 HERNÁNDEZ TOMÁS  ELENA27 RENOVACIÓN

 IGLESIAS ALONSO  ÁNGEL28 RENOVACIÓN

 JIMÉNEZ BATUECAS  JESÚS29 RENOVACIÓN

 JIMÉNEZ PINERO  ALFONSO30 RENOVACIÓN

 JIMÉNEZ RODRÍGUEZ  JORGE31 NUEVO

 MAHILLO MÉNDEZ  RAMÓN32 RENOVACIÓN

 MARTÍN BERTOL  DAVID33 RENOVACIÓN

 MARTÍN JIMÉNEZ  MARINA34 NUEVO

 MARTÍN MARTÍN  RAÚL35 RENOVACIÓN

 MATEOS RUIZ  DAVID36 RENOVACIÓN

 MATEOS RUIZ  RUBÉN37 NUEVO

 MÉNDEZ ALONSO  MANUEL38 RENOVACIÓN

 MOHEDANO HERNÁNDEZ  NAZARET39 RENOVACIÓN

 MOHEDANO TALAVÁN  CELIA40 NUEVO

 MORÁN PANIAGUA  FÁTIMA41 NUEVO

 NIEBLA OLMO  ALEX42 RENOVACIÓN

 OUANA BRAHIM  HAYA43 RENOVACIÓN

 PEÑASCO DÍAZ  JAIRO44 NUEVO

 PÉREZ CARRERO  ADRIÁN45 RENOVACIÓN

 PLATA PANIAGUA  ALEJANDRO46 RENOVACIÓN

 POZAS DÍAZ  CRISTIAN47 NUEVO

 QUIJADA MAHILLO  JOSÉ RAMÓN48 NUEVO



NÚMERO 170
Lunes, 3 de septiembre de 2012 19265

 RODRÍGUEZ GARCÍA  ALEJANDRA49 NUEVO

 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ  PABLO50 RENOVACIÓN

 SÁNCHEZ PUERTAS  SANDRA51 NUEVO

 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ  ALICIA52 RENOVACIÓN

 SÁNCHEZ SÁNCHEZ  PEDRO EUGENIO53 NUEVO

 SEVILLANO JIMÉNEZ  JOSÉ54 RENOVACIÓN

 VENTURA PINERO  MARÍA55 NUEVO

  Localidad: HOYOS   Residencia: E.H. MARCOS BEAS

 ALFONSO AMORES  ALEJANDRO1 RENOVACIÓN

 ALFONSO AMORES  SERGIO2 RENOVACIÓN

 COELHO CAMPOS FREITAS  ANA RAFAELA3 NUEVO

 CORCHERO DOMÍNGUEZ  SARA4 RENOVACIÓN

 CORCHERO DOMÍNGUEZ  SOFÍA5 RENOVACIÓN

 DOS SANTOS CARDOSO  PEDRO GONZALO6 RENOVACIÓN

 GÓMEZ GIL  JAVIER7 RENOVACIÓN

 GOMEZ GIL  UNAI8 RENOVACIÓN

 GONZÁLEZ DOS SANTOS  DAVID9 RENOVACIÓN

 GONZÁLEZ DOS SANTOS  KEVIN10 RENOVACIÓN

 GONZÁLEZ SALVADOR  CARLA11 RENOVACIÓN

 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ  YERAY12 RENOVACIÓN

 HERNANDEZ SANCHEZ  ZUHAITZ13 RENOVACIÓN

 MATEO MANGAS  JAVIER14 RENOVACIÓN

 MUVILLA MORALES  ADRIÁN15 RENOVACIÓN

 PÉREZ MARTÍN  CRISTINA16 RENOVACIÓN

 RABADAN MARTIN  LETICIA17 RENOVACIÓN

 RABADÁN MARTÍN  MARÍA ÁNGELES18 RENOVACIÓN

 RABADAN MARTIN  NATALIA19 RENOVACIÓN

 RODRÍGUEZ GARCÍA  OSCAR20 RENOVACIÓN

 SANTOS CARDOSO  SOFÍA ALEXANDRA21 RENOVACIÓN

 URBANO AMBROSIO  ALBA22 RENOVACIÓN

 URBANO AMBROSIO  DAVID23 RENOVACIÓN

  Localidad: JARAÍZ DE LA VERA   Residencia: E.H. SAGRADOS CORAZONES

 ALEGRE ARELLANO  LETIZIA1 RENOVACIÓN

 ALEGRE PANCHO  ALBA MARÍA2 RENOVACIÓN

 ALMEIDA MARTÍN  ERIKA3 RENOVACIÓN

 ALMEIDA MARTÍN  NOEMÍ4 RENOVACIÓN

 ALMEIDA MARTÍN  RUBÉN5 RENOVACIÓN

 ARCAZ BERTOMEU  ANDRÉS6 RENOVACIÓN



NÚMERO 170
Lunes, 3 de septiembre de 2012 19266

 ARCAZ MARTÍN  SAMUEL7 RENOVACIÓN

 ARCAZ MARTÍN  YAIZA8 RENOVACIÓN

 AUGUSTO GOMES  FERNANDO9 RENOVACIÓN

 AUGUSTO GOMES  JOSE10 RENOVACIÓN

 AUGUSTO GOMES  MARIO11 RENOVACIÓN

 BAUTISTA FERNÁNDEZ  NOELIA12 RENOVACIÓN

 BOYO FERNÁNDEZ  ALEJANDRO13 RENOVACIÓN

 CALVO ARCAZ  AITOR14 RENOVACIÓN

 CAMPOS ESCOBAR  LÁZARO JESÚS15 RENOVACIÓN

 CARDITO HERNÁNDEZ  GONZALO16 NUEVO

 CASADO PÉREZ  CRISTIAN17 RENOVACIÓN

 CASADO PÉREZ  DIANA18 RENOVACIÓN

 CASERO LABRADOR  LAURA19 RENOVACIÓN

 CASERO SERRADILLA  NEREA20 RENOVACIÓN

 CAZELLI MEDEIRO  KAUA HERMANY21 RENOVACIÓN

 DEL VALLE BESSY  DAVID22 RENOVACIÓN

 DÍAZ FLORES  AITOR23 RENOVACIÓN

 DÍAZ MARTÍN  JOSÉ ANTONIO24 RENOVACIÓN

 DIAZ RODRIGUEZ  ADRIAN25 NUEVO

 DÍAZ RODRÍGUEZ  JOSÉ RAMÓN26 NUEVO

 FEMIÁ GONZÁLEZ  IVÁN27 NUEVO

 FEMIA GONZÁLEZ  JOSÉ MARÍA28 NUEVO

 FERNÁNDEZ BARBERO  KEVIN29 RENOVACIÓN

 FERNÁNDEZ VÉLIZ  DANIEL30 RENOVACIÓN

 FUENTES ARELLANO  IDOYA31 RENOVACIÓN

 GARCÍA BASILIO  ALEJANDRO32 RENOVACIÓN

 GARCÍA MORCUENDE  JOSÉ ANTONIO33 NUEVO

 GARCÍA MORCUENDE  MIGUEL34 NUEVO

 GÓMEZ ÁLVAREZ  LUIS DAVID35 RENOVACIÓN

 GONZÁLEZ MARTÍN  JOSÉ IGNACIO36 RENOVACIÓN

 GONZÁLEZ MARTÍN  SHEILA37 RENOVACIÓN

 HERNÁNDEZ LLORIAS  OMAR38 RENOVACIÓN

 HERNÁNDEZ PÉREZ  FÉLIX JAVIER39 RENOVACIÓN

 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ  AURELIO40 RENOVACIÓN

 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ  MIGUEL ÁNGEL41 RENOVACIÓN

 HERRERO BARQUERO  ELENA42 RENOVACIÓN

 HERRERO BARQUERO  GUILLERMO43 RENOVACIÓN

 HUETE DA SILVA  JUAN CARLOS44 RENOVACIÓN

 IGLESIAS GARCÍA  JULIO45 NUEVO

 IGLESIAS GARCÍA  PEDRO46 NUEVO

 INCERA EL AITOR  RAMÓN GUILLERMO47 RENOVACIÓN

 JIMÉNEZ VICENTE  IVÁN48 NUEVO

 JIMÉNEZ VICENTE  JONATHAN JULIÁN49 NUEVO



NÚMERO 170
Lunes, 3 de septiembre de 2012 19267

 LAJAS HERRERO  JAIRO50 RENOVACIÓN

 LILLO LEONARDO  BORJA51 NUEVO

 LOPEZ CORREAS  AITOR52 RENOVACIÓN

 LOPEZ CORREAS  ALEJANDRO53 RENOVACIÓN

 LOPEZ CORREAS  GEMA54 RENOVACIÓN

 LOPEZ CORREAS  JUAN JOSE55 RENOVACIÓN

 MARTÍN BUENADICHA  JAVIER56 RENOVACIÓN

 MARTÍN BUENADICHA  VÍCTOR57 RENOVACIÓN

 MARTIN MARTIN  Mª DE LOS ANGELES58 RENOVACIÓN

 MARTÍN SOARES  ANDREA59 RENOVACIÓN

 MARTÍNEZ HERRERA  FLORIÁN MATHIEU CHARLIE60 RENOVACIÓN

 MARTÍNEZ LÓPEZ  JOSÉ PABLO61 NUEVO

 MAYORGA MARTÍNEZ  ÓSCAR62 RENOVACIÓN

 MELCÓN BENITO  ALEXÁNDER63 NUEVO

 MELCON BENITO  IVÁN64 NUEVO

 MOYANO MARTÍN  GONZALO65 RENOVACIÓN

 MUÑOZ HERRERO  IVÁN66 RENOVACIÓN

 NÚÑEZ CORREAS  ELENA67 RENOVACIÓN

 NÚÑEZ CORREAS  JESÚS MARÍA68 RENOVACIÓN

 PARRA GARRIDO  JOSÉ ÁNGEL69 RENOVACIÓN

 PARRA RAMOS  CRISTIAN70 RENOVACIÓN

 PÉREZ CANO  NATALIA71 RENOVACIÓN

 PÉREZ DAHMANI  INÉS72 RENOVACIÓN

 PÉREZ HERNÁNDEZ  MIKEL73 RENOVACIÓN

 PÉREZ PIZARRO  AARÓN74 RENOVACIÓN

 PERIÁÑEZ CASERO  ANABEL75 RENOVACIÓN

 PERIÁÑEZ CASERO  RAÚL76 RENOVACIÓN

 RÍOS CORRALES  EDGAR77 RENOVACIÓN

 RÍOS CORRALES  YERAY78 RENOVACIÓN

 RODRIGUEZ CAZELLI  ESTEBAN79 RENOVACIÓN

 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ  JULIO ALBERTO80 RENOVACIÓN

 RODRIGUEZ VICENTE  FATIMA81 RENOVACIÓN

 RODRÍGUEZ VICENTE  FRANCISCO JAVIER82 RENOVACIÓN

 RODRÍGUEZ VICENTE  JENIFER83 RENOVACIÓN

 ROMÁN ESTÉVEZ  NAYARA84 RENOVACIÓN

 ROMÁN ESTÉVEZ  RUBÉN85 RENOVACIÓN

 ROMERO MARTÍN  CINTIA86 RENOVACIÓN

 RUBIO BLAS  SERGIO87 RENOVACIÓN

 RUIZ GONZÁLEZ  CLAUDIA88 RENOVACIÓN

 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ  JESÚS MARÍA89 RENOVACIÓN

 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ  JOSÉ ÁNGEL90 RENOVACIÓN

 SÁNCHEZ MARTÍN  ALEJANDRO91 RENOVACIÓN

 SANTOS RICARDO  GIRBERT LEWIS DE LOS92 RENOVACIÓN



NÚMERO 170
Lunes, 3 de septiembre de 2012 19268

 SATAA BARBERO  JAVIER93 RENOVACIÓN

 SIMÓN LEÓN  AIMAR94 RENOVACIÓN

 SIMÓN LEÓN  UNAI95 RENOVACIÓN

 SIMÓN LEÓN  ZEUS96 RENOVACIÓN

 TENRERO SERRANO  PAULA97 RENOVACIÓN

 TORRES VASCO  CELIA98 RENOVACIÓN

 VEGA JIMÉNEZ  JOSÉ ANTONIO99 RENOVACIÓN

 VELASCO APARECIDA  SAÚL100 RENOVACIÓN

  Localidad: MADROÑERA   Residencia: E.H. NTRA. SRA. VIRGEN DE LA SOTERRAÑA

 ARMENDÁRIZ SÁNCHEZ  BÁRBARA1 NUEVO

 BARQUILLA RECIO  ALFONSO ALEJANDRO2 RENOVACIÓN

 BARQUILLA RECIO  JUAN JOSÉ3 RENOVACIÓN

 CAMUÑEZ BLANCO  CARMEN4 RENOVACIÓN

 CAMUÑEZ BLANCO  MARIA DEL MAR5 RENOVACIÓN

 CRESPO OLMO  ALEX6 NUEVO

 CRESPO OLMOS  JUAN MANUEL7 RENOVACIÓN

 DÍAZ RODRÍGUEZ  ALEJANDRO8 RENOVACIÓN

 GARCÍA MIGUEL  MELANI9 RENOVACIÓN

 MATEOS PIÑAS  ALBA10 RENOVACIÓN

 NABIL FOUAD  MOHAMED11 RENOVACIÓN

 PEREA CALERO  FRANCISCO JAVIER12 RENOVACIÓN

 ROMERO AVILÉS  ANTOLI ASIER13 NUEVO

 SÁNCHEZ RÍOS  CRISTIAN14 NUEVO

 SOLANO MARTÍN  JOSÉ ANTONIO15 NUEVO

 USHIÑA ALQUINGA  DOMY RODRIGO16 NUEVO

 VALLE CARRASCO  JOSÉ LORENZO17 RENOVACIÓN

 VALLE CARRASCO  Mª. ÁNGELES18 RENOVACIÓN

  Localidad: NAVALMORAL DE LA   Residencia: I.E.S. ZURBARÁN

 BARQUILLA CANTALEJO  MARÍA DE LOS REMEDIOS1 NUEVO

 DE ÁVILA COLLADO  SHEILA2 NUEVO

 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ  DAVID3 RENOVACIÓN

 MONTES DÍAZ  PAULA4 RENOVACIÓN

  Localidad: PLASENCIA   Residencia: E.H. PLACENTINA

 ALY IGLESIAS  SHEILA1 RENOVACIÓN

 BARBERO RONCERO  ELISA2 RENOVACIÓN



NÚMERO 170
Lunes, 3 de septiembre de 2012 19269

 BARROSO DIEZ  BEATRIZ3 RENOVACIÓN

 BELLET BATUECAS  ESTELA4 RENOVACIÓN

 BORREGO GONZÁLEZ  CRISTINA5 NUEVO

 DE FRUTOS GONZALEZ  Mª DE LAS NIEVES6 NUEVO

 DÍAZ BENMOKADEM  NORA7 RENOVACIÓN

 DUARTE FERNÁNDEZ  MARÍA JOSEFA8 NUEVO

 EMSAHEL MUAGNI  MARIAM9 RENOVACIÓN

 EMSAHEL MUAGNI  OUARDA10 RENOVACIÓN

 EMSAHEL MUAGNI  YASMINA11 RENOVACIÓN

 GARCIA ZULUAGA  JUDIT TATIANA12 NUEVO

 GONZÁLEZ TORRES  AITANA13 NUEVO

 GORDO RUANO  ALEXIA14 RENOVACIÓN

 HERNÁNDEZ NUEVO  ANDREA15 RENOVACIÓN

 HERNÁNDEZ NUEVO  LAURA16 RENOVACIÓN

 HERNÁNDEZ NUEVO  NEREA17 RENOVACIÓN

 LÓPEZ TORRES  AINHOA18 RENOVACIÓN

 LÓPEZ TORRES  JOHANNA19 RENOVACIÓN

 PIRSON LARRECHE  GRACIELA20 RENOVACIÓN

 RIBEIRO PRATA  BEATRIZ21 NUEVO

 RODRÍGUEZ BATUECAS  VERA22 RENOVACIÓN

 SIMANCAS BATISTA  SARA GIOVANA23 RENOVACIÓN

 SIMANCAS BATISTA  VICTORIA24 RENOVACIÓN

  Localidad: TRUJILLO   Residencia: E.H. GUILLEN CANO BOTE

 ÁLVAREZ FRAGOSO  NOELIA1 RENOVACIÓN

 BERMEJO CAMUÑAS  MARÍA DEL CARMEN2 RENOVACIÓN

 BLÁZQUEZ VÁZQUEZ  LAURA3 RENOVACIÓN

 BRAVO GONZÁLEZ  MARÍA JOSÉ4 RENOVACIÓN

 CHANCLON PARRA  MARINELA5 RENOVACIÓN

 DE VILDÓSOLA FERNÁNDEZ  ALEJANDRA6 RENOVACIÓN

 DECHANI .  AYA7 RENOVACIÓN

 DÍAZ CERRO  MARÍA DEL PILAR8 RENOVACIÓN

 GARCÍA SERRANO  SILVIA9 RENOVACIÓN

 GIL LOZANO  SANDRA10 NUEVO

 GONZALEZ CASARES  AITANA11 RENOVACIÓN

 GONZALEZ CASARES  LAURA12 RENOVACIÓN

 HERGUIJUELA BLÁZQUEZ  IRENE13 RENOVACIÓN

 HERGUIJUELA PINTOR  MACARENA14 NUEVO

 HERGUIJUELA PINTOR  ROCÍO15 NUEVO

 MACÍAS PÉREZ  CANDELA16 RENOVACIÓN

 MARTÍN PEÑA  MARÍA DEL MAR17 RENOVACIÓN



NÚMERO 170
Lunes, 3 de septiembre de 2012 19270

 MARTÍN TORÉS  IDOYA18 RENOVACIÓN

 MARTINS DA CRUZ  ANDREA19 RENOVACIÓN

 MATEOS VALDÓS  VANESSA20 RENOVACIÓN

 MORCILLO DOMINGUEZ  CARMEN MARIA21 RENOVACIÓN

 NAHARRO BNOCIHAJAR  Mª ACIA22 NUEVO

 NOVELLA SFECLIS  ELENA23 RENOVACIÓN

 NOVELLA SFECLIS  ELISABETA24 NUEVO

 NOVELLA SFECLIS  MARÍA ÁNGELA25 RENOVACIÓN

 PANIAGUA FUENTES  ALBA MARÍA26 RENOVACIÓN

 PIZARRO TRINIDAD  CAROLINA27 RENOVACIÓN

 REYES HURTADO  ADALIAAKENYA28 RENOVACIÓN

 SOLANO MARTÍN  CRISTINA29 RENOVACIÓN

 VILLA EXPÓSITO  MARÍA MONTAÑA30 RENOVACIÓN

 VILLA EXPÓSITO  MARÍA ROCÍO31 RENOVACIÓN

 VINAGRE COTRINA  SARA32 RENOVACIÓN



NÚMERO 170
Lunes, 3 de septiembre de 2012 19271

ANEXO II
SOLICITUDES DENEGADAS ENSEÑANZAS OBLIGATORIAS

  Localidad: ALBURQUERQUE   Residencia: E.H. NTRA. SRA. DE LOS DOLORES

 HABELA HERNÁNDEZ  SISENANDO FLORENCIO1

- DISPONE DE CENTRO EDUCATIVO PARA EL NIVEL EN LA LOCALIDAD DEL DOMICILIO HABITUAL

 PÉREZ GALÁN  LUIS2

- DISPONE DE CENTRO EDUCATIVO PARA EL NIVEL EN LA LOCALIDAD DEL DOMICILIO HABITUAL

 SARIÑANA DURAN  Mª DE LA SOLEDAD3

- DISPONE DE CENTRO EDUCATIVO PARA EL NIVEL EN LA LOCALIDAD DEL DOMICILIO HABITUAL

  Localidad: CABEZA DEL BUEY   Residencia: E.H. SAN VICENTE

 DÍAZ CARBALLO  CRISTIAN1

- RESIDIR EN LA MISMA LOCALIDAD DEL CENTRO ESCOLAR

 DÍAZ CARBALLO  JOSÉ ADRIÁN2

- RESIDIR EN LA MISMA LOCALIDAD DEL CENTRO ESCOLAR

 HOYAS RODRÍGUEZ  MANUEL3

- DISPONE DE CENTRO EDUCATIVO PARA EL NIVEL EN LA LOCALIDAD DEL DOMICILIO HABITUAL

 PEDRERA RANGEL  GUADALUPE4

- DISPONE DE CENTRO EDUCATIVO PARA EL NIVEL EN LA LOCALIDAD DEL DOMICILIO HABITUAL

 RODRÍGUEZ VERA  LORENA5

- DISPONE DE CENTRO EDUCATIVO PARA EL NIVEL EN LA LOCALIDAD DEL DOMICILIO HABITUAL

 RUIZ SANCHEZ-TORIL  JOSE ANTONIO6

- RESIDIR EN LA MISMA LOCALIDAD DEL CENTRO ESCOLAR

 SANCHEZ ALVAREZ  VICTORIA7

- DISPONE DE CENTRO EDUCATIVO PARA EL NIVEL EN LA LOCALIDAD DEL DOMICILIO HABITUAL

 TEJADO MUÑOZ  DAVID8

- DISPONE DE CENTRO EDUCATIVO PARA EL NIVEL EN LA LOCALIDAD DEL DOMICILIO HABITUAL



NÚMERO 170
Lunes, 3 de septiembre de 2012 19272

  Localidad: CÁCERES   Residencia: I.E.S. UNIVERSIDAD LABORAL

 BOROS  ADINA ELENA1

- DISPONE DE CENTRO EDUCATIVO PARA EL NIVEL EN LA LOCALIDAD DEL DOMICILIO HABITUAL

- NO PRESENTA JUSTIFICACION PARA INGRESO EXCEPCIONAL

 CÁCERES BECERRA  PEDRO2

- DISPONE DE CENTRO EDUCATIVO PARA EL NIVEL EN LA LOCALIDAD DEL DOMICILIO HABITUAL

- NO PRESENTA JUSTIFICACION PARA INGRESO EXCEPCIONAL

 GARCÍA GALEA  ALAIN3

- DOCUMENTACIÓN INCOMPLETA

- ENTREGA FUERA DE PLAZO

- EXISTE RUTA DE TRANSPORTE ESCOLAR

- NO PRESENTA JUSTIFICACION PARA INGRESO EXCEPCIONAL

 GASPAR SÁNCHEZ  JOSÉ Fº4

- DOCUMENTACIÓN INCOMPLETA

- ENTREGA FUERA DE PLAZO

- DISPONE DE CENTRO EDUCATIVO PARA EL NIVEL EN LA LOCALIDAD DEL DOMICILIO HABITUAL

- NO PRESENTA JUSTIFICACION PARA INGRESO EXCEPCIONAL

 GIL CASTAÑO  NATALIA5

- DISPONE DE CENTRO EDUCATIVO PARA EL NIVEL EN LA LOCALIDAD DEL DOMICILIO HABITUAL

- NO PRESENTA JUSTIFICACION PARA INGRESO EXCEPCIONAL

 GIL OVIEDO  VÍCTOR6

- EXISTE RUTA DE TRANSPORTE ESCOLAR

- NO PRESENTA JUSTIFICACION PARA INGRESO EXCEPCIONAL

- CIRCUNSTANCIAS PERSONALES DE TIPO SOCIAL O ECONÓMICO Y NO EDUCATIVO

 MARTÍN CRUZ  ALEJANDRO7

- DISPONE DE CENTRO EDUCATIVO PARA EL NIVEL EN LA LOCALIDAD DEL DOMICILIO HABITUAL

- NO PRESENTA JUSTIFICACION PARA INGRESO EXCEPCIONAL

 MARTIN TORRES  MARIAN8

- EXISTE RUTA DE TRANSPORTE ESCOLAR

- NO PRESENTA JUSTIFICACION PARA INGRESO EXCEPCIONAL

 MOYA ARÉVALO  ELÍAS9

- ENTREGA FUERA DE PLAZO

- RESIDIR EN LA MISMA LOCALIDAD DEL CENTRO ESCOLAR

- DISPONE DE CENTRO EDUCATIVO PARA EL NIVEL EN LA LOCALIDAD DEL DOMICILIO HABITUAL

- CIRCUNSTANCIAS PERSONALES DE TIPO SOCIAL O ECONÓMICO Y NO EDUCATIVO

 MOYA ARÉVALO  JUAN CARLOS10

- ENTREGA FUERA DE PLAZO

- RESIDIR EN LA MISMA LOCALIDAD DEL CENTRO ESCOLAR

- DISPONE DE CENTRO EDUCATIVO PARA EL NIVEL EN LA LOCALIDAD DEL DOMICILIO HABITUAL

- CIRCUNSTANCIAS PERSONALES DE TIPO SOCIAL O ECONÓMICO Y NO EDUCATIVO

 PRIETO VELA  JUAN DE LA CRUZ11

- ENTREGA FUERA DE PLAZO

- DISPONE DE CENTRO EDUCATIVO PARA EL NIVEL EN LA LOCALIDAD DEL DOMICILIO HABITUAL



NÚMERO 170
Lunes, 3 de septiembre de 2012 19273

 RUIZ VALIENTE  LAURA12

- DISPONE DE CENTRO EDUCATIVO PARA EL NIVEL EN LA LOCALIDAD DEL DOMICILIO HABITUAL

- NO PRESENTA JUSTIFICACION PARA INGRESO EXCEPCIONAL

- CIRCUNSTANCIAS PERSONALES DE TIPO SOCIAL O ECONÓMICO Y NO EDUCATIVO

 SOBREIRA DE SOUZA  ALICE13

- EXISTE RUTA DE TRANSPORTE ESCOLAR

- NO PRESENTA JUSTIFICACION PARA INGRESO EXCEPCIONAL

 VENTURA MARTÍNEZ  DOMINGO14

- DISPONE DE CENTRO EDUCATIVO PARA EL NIVEL EN LA LOCALIDAD DEL DOMICILIO HABITUAL

- NO PRESENTA JUSTIFICACION PARA INGRESO EXCEPCIONAL

- CIRCUNSTANCIAS PERSONALES DE TIPO SOCIAL O ECONÓMICO Y NO EDUCATIVO

  Localidad: HOYOS   Residencia: E.H. MARCOS BEAS

 LÓPEZ GORDO  JAIME1

- DISPONE DE CENTRO EDUCATIVO PARA EL NIVEL EN LA LOCALIDAD DEL DOMICILIO HABITUAL

- NO PRESENTA JUSTIFICACION PARA INGRESO EXCEPCIONAL

  Localidad: JARAÍZ DE LA VERA   Residencia: E.H. SAGRADOS CORAZONES

 CASAS VALENCIA  NEREA1

- DISPONE DE CENTRO EDUCATIVO PARA EL NIVEL EN LA LOCALIDAD DEL DOMICILIO HABITUAL

- NO PRESENTA JUSTIFICACION PARA INGRESO EXCEPCIONAL

- CIRCUNSTANCIAS PERSONALES DE TIPO SOCIAL O ECONÓMICO Y NO EDUCATIVO

 CASAS VALENCIA  SERGIO2

- DISPONE DE CENTRO EDUCATIVO PARA EL NIVEL EN LA LOCALIDAD DEL DOMICILIO HABITUAL

- NO PRESENTA JUSTIFICACION PARA INGRESO EXCEPCIONAL

- CIRCUNSTANCIAS PERSONALES DE TIPO SOCIAL O ECONÓMICO Y NO EDUCATIVO

 IGLESIAS RODRÍGUEZ  SERGIO3

- DISPONE DE CENTRO EDUCATIVO PARA EL NIVEL EN LA LOCALIDAD DEL DOMICILIO HABITUAL

- NO PRESENTA JUSTIFICACION PARA INGRESO EXCEPCIONAL

- CIRCUNSTANCIAS PERSONALES DE TIPO SOCIAL O ECONÓMICO Y NO EDUCATIVO

 MORÁN LERALTA  JAVIER4

- EXISTE RUTA DE TRANSPORTE ESCOLAR

- NO PRESENTA JUSTIFICACION PARA INGRESO EXCEPCIONAL

 SÁNCHEZ IGLESIAS  YERAY5

- DISPONE DE CENTRO EDUCATIVO PARA EL NIVEL EN LA LOCALIDAD DEL DOMICILIO HABITUAL

- NO PRESENTA JUSTIFICACION PARA INGRESO EXCEPCIONAL

 SÁNCHEZ MARTÍN  RAÚL6

- DISPONE DE CENTRO EDUCATIVO PARA EL NIVEL EN LA LOCALIDAD DEL DOMICILIO HABITUAL

- NO PRESENTA JUSTIFICACION PARA INGRESO EXCEPCIONAL

- CIRCUNSTANCIAS PERSONALES DE TIPO SOCIAL O ECONÓMICO Y NO EDUCATIVO



NÚMERO 170
Lunes, 3 de septiembre de 2012 19274

  Localidad: MADROÑERA   Residencia: E.H. NTRA. SRA. VIRGEN DE LA SOTERRAÑA

 VARGAS MONTERO  ABRAHAN1

- DISPONE DE CENTRO EDUCATIVO PARA EL NIVEL EN LA LOCALIDAD DEL DOMICILIO HABITUAL

- ALUMNADO DE EDUCACIÓN INFANTIL QUE NO PRESENTA JUSTIFICACIÓN PARA INGRESO

- CIRCUNSTANCIAS PERSONALES DE TIPO SOCIAL O ECONÓMICO Y NO EDUCATIVO

 VARGAS MONTERO  AGUSTIN2

- DISPONE DE CENTRO EDUCATIVO PARA EL NIVEL EN LA LOCALIDAD DEL DOMICILIO HABITUAL

- NO PRESENTA JUSTIFICACION PARA INGRESO EXCEPCIONAL

- CIRCUNSTANCIAS PERSONALES DE TIPO SOCIAL O ECONÓMICO Y NO EDUCATIVO

 VARGAS MONTERO  CARMEN3

- DISPONE DE CENTRO EDUCATIVO PARA EL NIVEL EN LA LOCALIDAD DEL DOMICILIO HABITUAL

- NO PRESENTA JUSTIFICACION PARA INGRESO EXCEPCIONAL

- CIRCUNSTANCIAS PERSONALES DE TIPO SOCIAL O ECONÓMICO Y NO EDUCATIVO

 VARGAS MONTERO  JESUS4

- DISPONE DE CENTRO EDUCATIVO PARA EL NIVEL EN LA LOCALIDAD DEL DOMICILIO HABITUAL

- NO PRESENTA JUSTIFICACION PARA INGRESO EXCEPCIONAL

- CIRCUNSTANCIAS PERSONALES DE TIPO SOCIAL O ECONÓMICO Y NO EDUCATIVO

  Localidad: NAVALMORAL DE LA   Residencia: I.E.S. ZURBARÁN

 MARTÍN DÍAZ  MARÍA1

- DISPONE DE CENTRO EDUCATIVO PARA EL NIVEL EN LA LOCALIDAD DEL DOMICILIO HABITUAL

- NO PRESENTA JUSTIFICACION PARA INGRESO EXCEPCIONAL

  Localidad: PLASENCIA   Residencia: E.H. PLACENTINA

 CELINA ORDOÑEZ  GINA1

- RESIDIR EN LA MISMA LOCALIDAD DEL CENTRO ESCOLAR

- DISPONE DE CENTRO EDUCATIVO PARA EL NIVEL EN LA LOCALIDAD DEL DOMICILIO HABITUAL

- NO PRESENTA JUSTIFICACION PARA INGRESO EXCEPCIONAL

- CIRCUNSTANCIAS PERSONALES DE TIPO SOCIAL O ECONÓMICO Y NO EDUCATIVO

 DOMÍNGUEZ CALZADO  MARÍA JOSÉ2

- RESIDIR EN LA MISMA LOCALIDAD DEL CENTRO ESCOLAR

- DISPONE DE CENTRO EDUCATIVO PARA EL NIVEL EN LA LOCALIDAD DEL DOMICILIO HABITUAL

- NO PRESENTA JUSTIFICACION PARA INGRESO EXCEPCIONAL

 RAMOS RAMOS  LEYRE3

- ENTREGA FUERA DE PLAZO

- RESIDIR EN LA MISMA LOCALIDAD DEL CENTRO ESCOLAR

- DISPONE DE CENTRO EDUCATIVO PARA EL NIVEL EN LA LOCALIDAD DEL DOMICILIO HABITUAL

- ALUMNADO DE EDUCACIÓN INFANTIL QUE NO PRESENTA JUSTIFICACIÓN PARA INGRESO



NÚMERO 170
Lunes, 3 de septiembre de 2012 19275

  Localidad: TRUJILLO   Residencia: E.H. GUILLEN CANO BOTE

 CARRASCO MIGUEL  SARA1

- DISPONE DE CENTRO EDUCATIVO PARA EL NIVEL EN LA LOCALIDAD DEL DOMICILIO HABITUAL

- NO PRESENTA JUSTIFICACION PARA INGRESO EXCEPCIONAL

 GIL BNOCIHAJAR  JOWAIDA NOELIA2

- DISPONE DE CENTRO EDUCATIVO PARA EL NIVEL EN LA LOCALIDAD DEL DOMICILIO HABITUAL

- NO PRESENTA JUSTIFICACION PARA INGRESO EXCEPCIONAL



NÚMERO 170
Lunes, 3 de septiembre de 2012 19276

ANEXO III 
SOLICITUDES CONCEDIDAS ENSEÑANZAS POST-OBLIGATORIAS 

 

  Localidad: BADAJOZ   Residencia: I.E.S. NTRA. SRA. DE BOTOA 

 ABRIL CABALLERO  VICENTE 1 NUEVO 

 BARRANCA COSMO  IVAN 2 RENOVACIÓN 

 BARRIL MUÑOZ  JOSÉ MANUEL 3 NUEVO 

 CALAMONTE SÁNCHEZ  LORENA 4 RENOVACIÓN 

 CARRASCO CRUZ  FRANCISCO 5 RENOVACIÓN 

 CASTAÑO NAVAS  SERGIO 6 RENOVACIÓN 

 CHAVEZ CHAMORRO  JAIME 7 NUEVO 

 COTRINA FANEGA  DAVID 8 NUEVO 

 DEL CARMEN MÁRQUEZ  JUAN MARÍA 9 NUEVO 

 DUARTE GONZÁLEZ  ELÍZABETH 10 NUEVO 

 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ  ÁNGELA 11 NUEVO 

 FRANCO MARTÍN  JULIÁN 12 RENOVACIÓN 

 GARCÍA CALDERÓN  ALFONSO 13 RENOVACIÓN 

 GARCÍA MONTERO  FRANCISCO MANUEL 14 NUEVO 

 GARCÍA RAMOS  JESÚS 15 NUEVO 

 GONZÁLEZ LAGAR  JUAN MANUEL 16 NUEVO 

 MONTAÑO ROMERO  CARLOS 17 NUEVO 

 MORILLO MOLANO  OSCAR 18 NUEVO 

 NIETO PINO  ZULEMA 19 NUEVO 

 NIEVES RODRÍGUEZ  SERGIO 20 RENOVACIÓN 

 NOVOA SÁNCHEZ  MARÍA DEL CARMEN 21 RENOVACIÓN 

 RAMOS SÁNCHEZ  FÁTIMA 22 RENOVACIÓN 

 RODRIGUEZ INDIAS  CARLOS 23 RENOVACIÓN 

 RODRIGUEZ RASTROJO  FRANCISCO JESUS 24 NUEVO 

 ROSALES GATO  CARMEN 25 NUEVO 

 TAIBI   FAISAL 26 NUEVO 

 TEJERO BARROSO  PABLO 27 RENOVACIÓN 

 TOLEDANO PLATERO  SHEILA MARÍA 28 NUEVO 

 TRIGUERO DURÁN  ALMUDENA 29 RENOVACIÓN 

 TRIVIÑO PLAZA  CARLOS 30 NUEVO 

 VALIENTE AGUILAR  RAFAEL 31 NUEVO 

 VELASCO CORBACHO  FRANCISCO 32 NUEVO 

  Localidad: TRUJILLO   Residencia: E.H. GUILLEN CANO BOTE 

 CEREZO FERNÁNDEZ  TAMARA 1 RENOVACIÓN 

 PÍRIZ ANTÚNEZ  ROSA MARÍA 2 RENOVACIÓN 


		2012-08-31T13:18:59+0200
	DESCRIPCION DIARIO OFICIAL DE EXTREMADURA - ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I




